
Výsledková listina
Místo konání: 471 006 - Bečva 2 A

Druh závodu: Krajský přebor a divize ÚS ČRS pro SMaS
Datum konání: 13.7.2024 - 14.7.2024

čís CIPS um. CIPS Body Poř 0 čís CIPS um. CIPS Body Poř CIPS Body Poř

2188
Jiří Matej

C 5 27440 1 2188 Jiří Matej A 1 29770 1

2409
Jan Jakeš

B 5 11610 3 2409 Jan Jakeš C 1 28380 1

6871
Pavel Marek

A 5 4110 7 6871 Pavel Marek B 1 17580 2

3043 Petr Kopřiva C 2 12080 4 3043 Petr Kopřiva C 4 19440 3

2368 Ladislav Bradna A 2 4100 8 2368 Ladislav Bradna A 4 16480 2

1617 Patrik Řehulka B 2 13320 2 1617 Patrik Řehulka B 4 29740 1

46
Jidřich Kotlář

B 9 13600 1 46 Jidřich Kotlář B 6 14070 4

50
Alois Pokorný

C 9 19910 2 50 Alois Pokorný C 6 16060 4

2182
Radim Vytřas

A 9 6010 6 2182 Radim Vytřas A 6 15780 4

2412 Tomáš Michalovič C 1 11530 5 2412 Tomáš Michalovič B 5 13620 5

4351 Tomáš Kendiura A 1 16290 1 4351 Tomáš Kendiura A 5 3400 9

7 Luděk Častulík B 1 6200 6 7 Luděk Častulík C 5 26040 2

7436
Michael Grobelný

C 6 11140 7 7436
Michael Grobelný

C 9 15130 5

2008
Vladislav Kratochvíl

B 6 8960 4 2008 Vladislav Kratochvíl A 9 11900 5

111
Pavel Kochan

A 6 12050 2 6694 Pavel Kochan B 9 11980 8

1057
Martin Tököly

A 3 8450 5 1057 Martin Tököly C 3 12360 8

2210
Zdeněk Rovnaník

B 3 5350 8 2210 Zdeněk Rovnaník B 3 12530 7

6694
Luděk Žák

C 3 16070 3 111 Luděk Žák A 3 16390 3

7052 Pavel Dořičák B 8 4130 9 7052 Pavel Dořičák B 7 13070 6

5638 Martin Koukal ml. A 8 11520 3 5638 Martin Koukal ml. A 7 9400 7

7045 Vítězslav Orel C 8 11470 6 7045 Vítězslav Orel C 7 14070 7

2187 Gustav Lakoš B 4 6100 7 2187 Gustav Lakoš B 8 17420 3

5639 Martin Koukal st. A 4 10090 4 5639 Martin Koukal st. A 8 10630 6

Neznámý C 4 0 9 Neznámý C 8 0 9

6923
Jakub Starý

C 7 9560 8 6923
Jakub Starý

A 2 6710 8

47
Petr Kubala

A 7 1430 9 47
Petr Kubala

C 2 14430 6

7100
Tomáš Schneider

B 7 7740 5 7100
Tomáš Schneider

B 2 4450 9
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Jednotlivci celkem

REG Příjmení, jméno Kat CIPS um. CIPS um. ZÁV CIPS body umist

2188 Jiří Matej 27440 1 29770 1 2 57210 2 1

1617 Patrik Řehulka 13320 2 29740 1 2 43060 3 2

2409 Jan Jakeš 11610 3 28380 1 2 39990 4 3

46 Jidřich Kotlář 13600 1 14070 4 2 27670 5 4

50 Alois Pokorný 19910 2 16060 4 2 35970 6 5

6694 Luděk Žák 16070 3 16390 3 2 32460 6 6

3043 Petr Kopřiva 12080 4 19440 3 2 31520 7 7

7 Luděk Častulík 6200 6 26040 2 2 32240 8 8

7045 Vítězslav Orel 11470 6 14070 7 2 25540 8 9

6871 Pavel Marek 4110 7 17580 2 2 21690 9 10

2008 Vladislav Kratochvíl 8960 4 11900 5 2 20860 9 11

2412 Tomáš Michalovič 11530 5 13620 5 2 25150 10 12

111 Pavel Kochan 12050 2 11980 8 2 24030 10 13

2187 Gustav Lakoš 6100 7 17420 3 2 23520 10 14

2182 Radim Vytřas 6010 6 15780 4 2 21790 10 15

5638 Martin Koukal ml. 11520 3 9400 7 2 20920 10 16

5639 Martin Koukal st. 10090 4 10630 6 2 20720 10 17

2368 Ladislav Bradna 4100 8 16480 2 2 20580 10 18

4351 Tomáš Kendiura 16290 1 3400 9 2 19690 10 19

7436 Michael Grobelný 11140 7 15130 5 2 26270 12 20

1057 Martin Tököly 8450 5 12360 8 2 20810 13 21

7100 Tomáš Schneider 7740 5 4450 9 2 12190 14 22

2210 Zdeněk Rovnaník 5350 8 12530 7 2 17880 15 23

7052 Pavel Dořičák 4130 9 13070 6 2 17200 15 24

47 Petr Kubala 1430 9 14430 6 2 15860 15 25

6923 Jakub Starý 9560 8 6710 8 2 16270 16 26

Krajský přebor a divize ÚS ČRS pro SMaS
Datum konání: 13.7.2024 - 14.7.2024

Celkem1. závod 2. závodzávodník


